satisfaciendi ipsi nobili nostro, sed nihilominus perseverant in duricia

sua cum incredibili damno et incommodo maximo dicti nobilis nostri:

scribendum vobis duximus et omni studio orandum, ut, cum res ita se

habeat et a latere nostro omni humanitate uti erga vestrates non desisti-
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mus, placeat prospicere cum effectu satisfactioni nobilis nostri, sequestrari

et intromitti faciendo tantum de bonis dictorum Joannis et fratrum,

quantum sit pro solucione dicti debiti, ut constat, mercato, quod auten-

tice scripto et buUato hie inclusum mittimus ; nee patiamini, ut relaxetur,

donec per literas vestras nobis de hac re adeo justa et honesta notieiam
dederitis. Qua habita dictus nobilis noster mittet nuntium suum ad reci-

piendum noraine suo satisfactionem debitam. Quod nobis gratissimum
erit et eo gratius, ne habeamus causam de hoc vobis rescribendi ; et ultra

quod justieia ita suadet, tamen nostra in vestrates et negotia sua benig-

nitas v(estram) sp(ectabilitatem) ad id exhortare debet.

Dat. in nostro ducali palatio die 21 Januarii indictione 2 1468 (m. y.).

Aufschiift: Magnificis et spectabilis (sie) viris, proconsulibus et con-

sulibus civitatis imperialis Norimbergi. Darunter von anderer Hand: CristoflPorus

dux Veneciarum.
Nürnb. Kr.-A. Original mit Bleisiegel.

Dabei folgender Schuldschein

:

Ich Hanns Gruber purger zw Nürmberg bekenne für mich und all

mein bruder das ich redlieh schuldig pin herren Jachomo Moresini für

wollen 274 duc. 6 g. ; dy selbigen 274 duc. 6 g. gelobe ich zw bezalln

halb auff dy gallie und das ander halbtail auff dy nave dy Zennaro
nechst komend ; und durch merer Sicherheit hab ich gemacht disse ge-

schrift mit meinner hannt und dar auf gedrukt mein petschaft ').

Geben 1466 (m. v.) adi 14 Febr.

Ich Antonni Zenta hab dise geschrifft aufgelegt zw Welsch.

513.

1469, Febr. 19. Das CoUegio verfügt, dass gemäss dem Wunsch des

Kaisers die bisher von den Wienern Simon Puotel und Heinrich

Carner benützte Kammer mit Gewölbe im Fondaco auf des ersteren

gen. Stiefsohn und Enkel übertragen werde (cf. Nr. 390 und 495).

1468 die 19 Februarii (m. V.). Cum Serenissimus dominus imperator
magnam instantiam fieri fecerit apud dominium, et non solum per diversos

nuncios et cedulas, sed etiam imperatoria majestas sua ore proprio cum
practicatoribus '^) loeuta sit et magnopere insteterit, ut cameram et voltam
in fontico Theotonieorum concessam alias egregiis mercatoribus Vienen-